

# AAA4IT ApS

Stormvang 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 94 71 43

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Henrik Brandenburg Granau  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AAA4IT ApS  
Stormvang 5  
3500 Værløse

CVR-nr.: 33 94 71 43  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Henrik Brandenburg Granau, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Granau Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrossalg af computer hardware og software.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.002 kr. mod -7.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.002 kr. mod -5.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.002</b>	<b>-7.186</b>
Skat af årets resultat	0	1.584
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.002</b>	<b>-5.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.002	-5.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.002</b>	<b>-5.602</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.467	1.883
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.584</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.467</u>	<u>3.467</u>
Likvide beholdninger	<u>63.925</u>	<u>63.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>67.392</b></u>	<u><b>66.905</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>67.392</b></u>	<u><b>66.905</b></u>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-27.343</u>	<u>-20.341</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.657</u></b>	<b><u>59.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	5.600
Anden gæld	<u>6.485</u>	<u>1.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.735</u>	<u>7.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.735</u></b>	<b><u>7.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.392</u></b>	<b><u>66.905</u></b>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-14.739	65.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.602</u>	<u>-5.602</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-20.341	59.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.002</u>	<u>-7.002</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-27.343</u></b>	<b><u>52.657</u></b>



	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granau Invest ApS, CVR-nr. 28683502, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


